
Školská rada při ZŠ Krucemburk 
Zápis č. 2/2018/1 ze zasedání ŠR dne 03.05.2018 

 

Přítomni: Mgr. Miloslava Baumgärtnerová, Mgr. Alena Bencová, Ing. Jiří Kasal, 

Pavlína Legátová, Mgr. Ludmila Málková, Bc.Lucie Pejchlová Dis, Miroslava Slanařová  

 

Omluveni: Ing. Jiří Kasal, Michal Votava, Jaroslav Dohnal 

Host: Mgr. Jiří Šikl 

 

 

 

 

Program: 

1. Zahájení – přivítání všech přítomných, přivítání všech členů  

2. Host - Mgr. Jiří Šikl - ŘŠ  

schválení programu, ověřovatele zápisu – Mgr. Bencová 

3. Projednání návrhu rozpočtu na rok 2018 

4. GDPR – Změny ve školním řádu 

5. Informace o činnosti ZŠ 

6. Diskuze 

7. Závěr, další schůzka v září 2018, schválení výroční zprávy ZŠ 

 

Ad1), 2) 

Zahájení, schválení programu, volba ověřovatele zápisu 

Paní Legátová se ujala vedení zasedání, přivítala přítomné členy, přivítala hosta a zahájila 

jednání v 15:30 hod. Seznámila ostatní s programem schůzky a navrhla ověřovatele zápisu  - 

Mgr. Bencovou.  

Školská rada schválila program jednání školské rady a ověřovatele zápisu. 

Schválilo 7 členů   

 

Ad3) 

Projednání návrhu rozpočtu na rok 2018 

Paní Slanařová v úvodu seznámila členy s hospodařením v roce 2017, a potom představila 

návrh čerpání rozpočtu v roce 2018. Po upřesnění některých položek rozpočtu, členové rady 

čerpání vzali na vědomí. 

Bere na vědomí 7 členů 

 

Ad4) 

GDPR - Změny ve školním řádu  

Mgr. Baumgärtnerová seznámila členy s úpravami školního řádu, kde v části II. Žákovský řád 

byl doplněn bod 19 a 20. Tyto body musely bt doplněny k 25.05.2018 na základě nařízení EU  

- GDPR 

Schválilo 7 členů   

 

Ad5) 

Informace o činnosti ZŠ 

Mgr. Baumgärtnerová seznámila členy se současným děním ve škole: 

- Zápis do 1. tř. – přijato 12 žáků  

- Přijímací řízení na střední školy - 26 žáků  

- Probíhá výstavba multifunkčního hřiště za školou 

- Akce, které proběhly ve šk. roce 2017-2018: Výstava Jana Zrzavého, Vánoční 

výstava, soutěže, olympiády,… 

 



 

 

Ad6) 

Diskuze 

Dotazy na pana ředitele a pedagogické pracovníky: 

- multifunkčního hřiště 

- využití žákovské knihovny 

- zadní kamenná stěna – vlhkost zdí 

 

Ad7) 

Závěr 
Paní Legátová poděkovala všem za účast a předběžně jim sdělila, že další schůzka by měla 

proběhnout v září – schválení výroční zprávy ZŠ.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Usnesení č. 2/2018/1 

ze zasedání ŠR ZŠ Krucemburk konaného dne 03.05.2018 
 

ŠR schvaluje: 

 

1. Program 2. zasedání ŠR ZŠ Krucemburk 

      Ověřovatele: Mgr. Alenu Bencovou 

4.   Změna ve Školním řádu 

  

 

ŠR bere na vědomí: 

 

3. Rozpočet ZŠ na rok 2018 

5. Informace o činnosti ZŠ  

6. Diskuze  

7. Závěr 

 

 

Usnesení schválilo 7 členů Školské rady Základní školy Krucemburk. 

 

V Krucemburku  17.05.2018 

 

Zapisovatel: Miroslava Slanařová 

 

  

 

 

 

 

        Pavlína Legátová     

                         Předseda ŠR 

 

 

 

                      

 

 

   Ověřila: Mgr. Alena Bencová   

 

 

 

Zápis má vč. usnesení 3 strany + 1 přílohu – Prezenční listinu. 

Originál zápisu s podpisy je uložen u předsedkyně ŠR, 1 kopie u ŘZŠ a 1 kopie u zřizovatele. 


